

PROPOSTA READEQUADA

Santa Quitéria-CE, 03 de maio de 2021

À

Prefeitura Municipal de Amontada-CE

Comissão de Pregão

Prezados senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Eletrônico nº 14.04.01/01.05/PE, cujo o objetivo é **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA FORMAÇÃO DE KIT BEBÊ DESTINADOS À DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS MUNICÍPIOS RECONHECIDAMENTE CARENTES E RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE AMONTADA DE INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL**, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT EXT.	Valor Total	Valor Total
1	1 BANHEIRA, 2 PACOTES DE FRALDAS DE PANO, 1 BOLSA GRANDE, 3 CAMISETAS, 1 MOSQUETEIRO, 1 REDE, 1 SABONETE INFANTIL, 1 MIJÃO, 1 PAR DE LUVA, 1 SAPATINHO, 1 PAR DE MEIA, 1 TOALHA DE BANHO, 1 TANGA/CALÇA ENXUTA.	KIT	360	PRÓPRIA	R\$152,66	CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	R\$54.957,60	CINQUENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
1	BANHEIRA	UND	1	CAJOVIL	R\$20,40	VINTE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$20,40	VINTE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
2	FRALDA DE PANO	PCT	2	AUGUSTO BABY	R\$7,41	SETE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS	R\$14,82	QUATORZE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS
3	BOLSA GRANDE	UND	1	AUGUSTO BABY	R\$29,63	VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA E TRÊS	R\$29,63	VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA E TRÊS
4	CAMISETAS	UND	3	AUGUSTO BABY	R\$2,78	DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS	R\$8,34	OITO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS
5	MOSQUETEIRO REDE	UND	1	AUGUSTO BABY	R\$12,53	DOZE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$12,53	DOZE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS



AQUI TEM PREÇO



6	REDE	UND	1	AUGUSTO BABY	R\$32,10	TRINTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$32,10	TRINTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS
7	SABONETE INFANTIL	UND	1	FLORA NENÉM	R\$5,60	CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$5,60	CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
8	MIJAO	UND	1	AUGUSTO BABY	R\$4,44	QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO	R\$4,44	QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO
9	PAR DE LUVAS	UND	1	AUGUSTO BABY	R\$2,53	DOIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$2,53	DOIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS
10	SAPATINHO	PAR	1	AUGUSTO BABY	R\$3,09	TRÊS REAIS E NOVE CENTAVOS	R\$3,09	TRÊS REAIS E NOVE CENTAVOS
11	PAR DE MEIAS	UND	1	AUGUSTO BABY	R\$2,47	DOIS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS	R\$2,47	DOIS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS
12	TOALHA DE BANHO	UND	1	AUGUSTO BABY	R\$8,70	OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$8,70	OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS
13	TANGA/CALÇA ENXUTA	UND	1	AUGUSTO BABY	R\$8,01	OITO REAIS E UM CENTAVO	R\$8,01	OITO REAIS E UM CENTAVO

VALOR TOTAL (KIT): R\$152,66

CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$54.957,60

CINQUENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

NOME DA EMPRESA: J P A XEREZ (AQUI TEM PREÇO)

CNPJ Nº 37.662.265/0001-65 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.326.793-0

REPRESENTANTE: JOÃO PAULO ALVES XEREZ CARGO: PROPRIETÁRIO

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 2002014162846 SSPDC CPF: 030.795.663-60

ENDEREÇO: R SENADOR PAULA, Nº24, CENTRO, SANTA QUITÉRIA-CE

TELEFONE: (85) 9-9933-3838

EMAIL: JPAXEREZ@OUTLOOK.COM

BANCO: SANTANDER AGÊNCIA: 4470 CONTA BANCÁRIA: 13003648-6

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

AQUI TEM PREÇO



O licitante declara que, o valor apresentado engloba todas as despesas com custo relativos a prestação de taxas, inclusive, porventura com serviços, como também salários, transporte, tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais, ou taxas, inclusive, porventura com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor e venham a onerar o objeto desta licitação.

O licitante declara que elaborou de forma independente sua Proposta de Preços, conforme Portaria nº 51, de 03 de julho de 2009, da secretaria de Direito Econômico do Ministério da Justiça.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos ainda que estamos enquadrada no Regime de tributação de Microempresa, conforme estabelece o artigo 3º da lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

João Paulo Alvez Xerez

JOAO PAULO ALVEZ XEREZ
PROPRIETÁRIO
CPF: 030.795.663-60
CNPJ: 37.662.265/0001-65



(85) 9-9033-3838
(85) 9-9754-3839



jpaxerez@outlok.com



R. Senador Paula, Nº 24, Centro, Santa Quitéria-CE
CEP: 62.280-000 CNPJ: 37.662.265/0001-65